[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de instalar uma lixeira na esquina das Ruas Dona Gladys Bernardes Minhoto com a Francisco Scaglione, no Parque Marajoara, na esquina da Chácara Ternura.

J U S T I F I C A T I V A

			Alguns moradores das imediações da Rua Dona Gladys Bernardes Minhoto esquina com a Rua Francisco Scaglione, no muro da Chácara Ternura, no Parque Marajoara, insistem em depositar entulhos e lixo no local, incentivando a existência de bichos peçonhentos e mau cheiro. A pedido de munícipes solicitamos a possibilidade da instalação de uma lixeira por acreditarmos que irão usá-la e não deixar seus resíduos no chão.

            Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de outubro de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d505ad82-457e-4ae1-8fd4-5a4fb120fa67.png
PROTOCOLO 4051/2017 - 29/09/2017 15:49

image1.jpeg